
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod  Dopravní stavby  STŘED, Oblast  Kolín
Klejnarská 92, 280 02  Kolín IV
IČ: 489 51 081 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

1 0,00 182 410,59 182 410,59

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
„III/32926 x III/33014 Bobnice, zpřehlednění křižovatky a rekonstrukce 
autobusových zastávek“

SO 181 Dopravně inženýrské opatření
SO 181

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Krycí list ZBV

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 182 410,59 182 410,59

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 1

2. Změnový list 1 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 5

6. Přehled dalších dokladů 1 6

7. Další doklady 22

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno podpis

jméno podpis

jméno podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis

jméno

jméno podpis

jméno podpis

jméno podpis

jméno podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Iniciátor změny:  Zhotovitel

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel Ing. Milan Štěrba

Objednatel 1 - KSÚS (Oprávněná osoba 
Objednatele)

Ing. Jan Fidler, DiS

Objednatel 2 - obec Bobnice (Oprávněná 
osoba Objednatele)

Hana Černá

Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod  Dopravní stavby  STŘED, Oblast  Kolín, Klejnarská 92, 280 02  Kolín IV

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

0,00 182 410,59 182 410,59 182 410,59

Objednatel 2: Obec Bobnice, Průběžná 31, 289 31 Bobnice

podpisTechnická pomoc Objednatele

Strany smlouvy o dílo č. S-2419/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 19.9.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Změna se týká úpravy DIO na základě požadavku Policie ČR.
Objízdná trasa byla navržena po místních komunikacích obce Bobnice a projektantem zadávací PDPS navrženo DIO. 

Před zahájením stavebních prací byla na Policii ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, 
Dopravní inspektorát, Boleslavská 1831, 288 02 Nymburk podána žádost o povolení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích dle zadávací PD. DIO v rozsahu PD však nebylo Dopravním inspektorátem povoleno. 
Z těchto důvodů byl zpracován nový návrh DIO v souladu s požadavky DI s podstatně delší objízdnou trasou přes sousední obec 
Oskořínek. Tento návrh byl následně DI schválen.

Zhotovitelem již dříve vybraný Podzhotovitel fy ASIG proto ocenil rozšířený rozsah DIO (doklady 11 a 12). 

Jedná se o Změnu nepředvídanou, které je podle článku 5, odst. 1, věty c) a věty 10.2.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 
222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Zástupce Objednatele pro věci technické: Ing. Ján Kukura podpis

Stavební dozor Ing. Martin Vavřena

-

Ing. Vladimír Novotný

Projektant (autorský dozor) Ing. Bohumil Rachůnek

Ing. Milan Štěrba

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

„III/32926 x III/33014 Bobnice, zpřehlednění křižovatky a rekonstrukce 
autobusových zastávek“

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 181

SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Ing. Jaroslava Jurková
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Objednatel

Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:   DIO pro objízdnou trasu 

Projektant



Příloha č. 3

Název Stavby:

SO 181

SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

114 182,69

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 114 182,69 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 182 410,59 182 410,59 159,75%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 296 593,28 182 410,59 159,75%

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:   

„III/32926 x III/33014 Bobnice, zpřehlednění křižovatky a rekonstrukce autobusových 
zastávek“

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY    kpl 114 182,690 296 593,280 182 410,590 1,00 114 182,69 0,00 182 410,59 296 593,28 182 410,59 159,75%

JC stanovena na základě nabídky společnosti ASIG s.r.o. (schválený 

poddodavatel, SOD str. 71), 

Nabídka podzhotovitele: doklad č.11 a kalkulace položky dodavatele, doklad č.12 

Celkem 114 182,69 0,00 182 410,59 296 593,28 182 410,59 159,75%

Za Zhotovitele: Ing. Milan Štěrba       Zhotovitel

Datum: Datum:

Ing. Martin Vavřena     TDI

Změny 

kladné v Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Za Objednatele:

Evidenční číslo a název 

stavby:    

Číslo a název SO/PS:  

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 181

Skupina Změn:  3

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství 

rozdílu

Číslo a název rozpočtu:  

„III/32926 x III/33014 Bobnice, zpřehlednění křižovatky a rekonstrukce autobusových zastávek“

SO 181 Dopravně inženýrské opatření



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  7 825 342,47 6=32+36 182 410,59 9=(32A/1)*100 2,33% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 7 814 332,17 7=(6/1)*100 2,33% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,86% 8=1*0,3 2 347 602,74 10A=32A+36A 182 410,59 14=D10*0,15-37 1 173 801,37

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 3 912 671,24

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 14 odst. (5), písm. b) 2,48%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Procentn
í 

vyjádření 
Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            
(15% nebo                    

limit 149 600 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34

35=(34/1)*
100

36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

„III/32926 x III/33014 Bobnice, zpřehlednění křižovatky a 
rekonstrukce autobusových zastávek“

-  193 420,89   182 410,59 -  11 010,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   182 410,59 2,33% 182 410,59   182 410,59    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

0 Dodatek č.1 - investor obec Bobnice -  193 420,89   41 638,69 -  151 782,20    0,00    0,00 -  193 420,89   41 638,69 0,53% -151 782,20 235 059,58 0,00% 0,00 0,00 0,00%

181 1 Změna DIO    0,00   182 410,59   182 410,59    0,00    0,00    0,00   182 410,59 2,33% 182 410,59 182 410,59 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4

„III/32926 x III/33014 Bobnice, zpřehlednění křižovatky a rekonstrukce autobusových zastávek“

Sledování limitu 1 151034,04

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07.  Soupis prací SO 181 1

08. Výkres C4 - situace dopravních opatření
ze schválené PD 1
09. Zamítavé stanovisko DI PČR Nymburk k
předloženému návrhu DIO 1

10. Rozhodnutí Městského úřadu Nymburk,
odbor správy městského majetku - schválení
nově navržené DIO dle požadavků DI PČR 15
11. Cenová nabídka schváleného 
poddodavatele - společnost ASIG s.r.o. 1
12. Kalkulace výsledné nabídkové ceny 
zhotovitele 1
13. Stanovisko AD 1
14. Stanovisko TDS 1
15. Pokyn ke zpracování ZBV 01 - KSÚS 1
16. Dodatek č.1 ne elektronicky v archivu

Počet listů celkem 22

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

„III/32926 x III/33014 Bobnice, zpřehlednění 

křižovatky a rekonstrukce autobusových zastávek“

SO 181 Dopravně inženýrské opatření

SO 181



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: III/32926 x III/33014 Bobnice, Zpřehlednění křižovatky SO 181 296 593,28

Rozpočet: Dopravně inženýrské opatření

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 296 593,28
1 02720 SOD POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 114 182,69 114 182,69

zajištění objízdných tras včetně projednání DIR 
provizorní dopravní značení svislé, vodorovné, světelné vč. ochranných konstrukcí, 
zakrytí stávajího DZ po dobu rekonstrukce - zřízení, nájem, odstranění

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
1 02720 ZBV01 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL -1,000 114 182,69 -114 182,69

zajištění objízdných tras včetně projednání DIR 
provizorní dopravní značení svislé, vodorovné, světelné vč. ochranných konstrukcí, 
zakrytí stávajího DZ po dobu rekonstrukce - zřízení, nájem, odstranění

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
1 02720 ZBV01 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 296 593,28 296 593,28

zajištění objízdných tras včetně projednání DIR 
provizorní dopravní značení svislé, vodorovné, světelné vč. ochranných konstrukcí, 
zakrytí stávajího DZ po dobu rekonstrukce - zřízení, nájem, odstranění

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Bobnice
SO 181



>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

> > > >
>

>
>

>
> > > > > > > > > > > >

>
>

>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>>
>>>>>>>>>>>>>

>
>

>
>>>>>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >
>

>
>

> >
>

>
>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

ZPŘEHLEDNĚNÍ KŘIŽOVATKY
SITUACE DOPRAVNÍCH OPATŘENÍ

> > >>

LEGENDA ČAR:



JID: PCR01ETRfo131549139

 

   -57995- - -    

 1

533 

Bobnice - - 

 

  

NESOUHLASÍ 

 

   

   974  

z   

   

               
                   

                   
               
                       

      



Městský úřad Nymburk
Odbor správy městského majetku
Náměstí Přemyslovců 163
288 02 Nymburk

2Tymburk

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
MUNYM15537678

SWIETELSKY s.r.o.

Spisová značka:
Číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Nymburk:

MUNYM-050/25931/2023/Kol
MUNYM-050/25931/2023/Kol
Iveta Koláčná
           
                        
14.04.2023

Sokolovská 192/79
186 00 PRAHA 8

Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 1,
odst, 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen
zákon o pozemních komunikacích}, po posouzení a projednání žádosti společnosti SWIETELSKY s.r.o., Sokolovská
192/79, Praha 8, IČ: 48035599, zastoupené zmocněncem společností ASIG s.r.o., Budovatelů 324, 533 12
Chvaletice, IČ: 25954849 a po vyjádření a souhlasu vlastníka dotčeného pozemku, komunikace č. 111/32926 a
111/33014, tj. KSÚS Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, Praha 5 pod č.j.: 2041/23/KSUS/KHT/NOV ze dne 10.03.2023, po
vyjádření IDSK Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 pod č.j.: 00913/23/BUS ze dne 09.03.2023, vyjádření PČR - Dl
Nymburk, č.j.: KRPS-63369-2/ČJ-2023-010806 ze dne 23.03.2023 a vyjádření obcí Chleby, Oskořínek, Bobnice, vydává
podle § 24 odst. 1 a 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, toto

ROZHODNUTÍ č. 122

část I.

Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku povoluje společnosti SWIETELSKY s.r.o., Sokolovská
192/79, Praha 8, IČ: 48035599, zastoupené zmocněncem společností ASIG s.r.o., Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice,
IČ: 25954849 úplnou uzavírku z důvodu provádění stavebních prací při rekonstrukci křižovatky - zpřehlednění, akce:
„111/32926 x 111/33014 Bobnice, zpřehlednění křižovatky'* za těchto podmínek :

Místo úplné uzavírky: obec Bobnice, křižovatka silnic 111/32926 ul. Průběžná x 111/33014 ul. Kovanská.
Doba trvání úplné uzavírky: od 02.05.2023 do 10.09.2023
Objízdná trasa po silnicích: 111/27517,111/32924, lil/33015 v délce cca 6,4 km.
Dotčené linky autobusové dopravy: linka 676.
Objízdné trasy: Směr Seletice - přímo Kovanská, vlevo Lipová, vpravo Jíkevská a dále po své trase.

Směr Nymburk - přímo Jíkevská, vlevo Lipová, vpravo Kovanská a dále po své trase.
Změny zastávek: „Bobnice" na komunikaci Jíkevská před křižovatkou s ulici Průběžná.

1. Dopravní značení úplné uzavírky bude instalováno dle Stanovení přechodné úpravy provozu, vydaného MěÚ
Nymburk, odborem SMM, č.j. MUNYM-050/25931/2023/Kol ze dne 12.04.2023.

2. Dodavatel bude v předstihu před zahájením a v průběhu stavebních prací informovat MěÚ Nymburk, Odbor
SMM, tel.325501260, Policii ČR-DI Nymburk, tel.:974878253, Hasičský záchranný sbor Nymburk,
tel.:950865111 a Zdravotnickou záchrannou službu Nymburk, tel.:325518123.

3. Uzavírka komunikace bude v dostatečném předstihu oznámena a projednána s majiteli všech dotčených
nemovitostí a bude zajištěn bezpečný přístup do nemovitostí dotčených stavbou.

4. Po ukončení prací bude dopravní značení související s uzavírkou ihned odstraněno.

                                              
www.mesto-nymburk.cz                         



5. Odbor správy městského majetku Městského úřadu v Nymburce si v součinnosti s Dopravním
inspektorátem Policie ČR Dl Nymburk vyhrazuje právo změnit, nebo doplnit podmínky tohoto rozhodnutí,
pokud si to vyžádá veřejný zájem nebo bezpečnost a plynulost silničního provozu.

6. Žadatel zodpovídá za řádné umístění přechodného dopravního značení dle schémat DIO, která jsou
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí vydaného MěÚ Nymburk. Dopravní značení, které je v rozporu
s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto. Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích - TP 66. Dopravní značky musí být rozměrem a
barevným provedením v souladu svyhl. Č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích. Dopravní značky užívané k přechodnému dopravnímu značení musí být
provedeny výhradně jako reflexní. Po celou dobu akce bude prováděna kontrola přechodného dopravního
značení žadatelem (jeho zástupcem) proti posunutí, spadnutí apod, a bude provedena případná náprava. Po
ukončení prací bude dopravní značení související s uzavírkou ihned odstraněno. Dopravní značení a
přechodná úprava provozu bude v případě nutnosti řešena s ohledem na aktuální situaci za účasti MěÚ
Nymburk, odboru SMM.

část II.

Odbor správy městského majetku Městského úřadu Nymburk, jako příslušný silniční správní úřad podle § 25 odst. 6
písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povoluje společnosti
SWIETELSKY s.r.o., Sokolovská 192/79, Praha 8, IČ: 48035599, zastoupené zmocněncem společností ASIG s.r.o.,
Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice, IČ: 25954849 zvláštní užívání komunikace č. 111/32926 a č. 111/33014, v obci
Bobnice, z důvodu provádění stavebních prací při akci: „111/32926 x 111/33014 Bobnice, zpřehlednění křižovatky" za
těchto podmínek:

1. Zvláštní užívání výše uvedených pozemních komunikací se povoluje od 02.05.2023 do 10.9.2023
2. Práce budou prováděny dle schválené projektové dokumentace. Po nabytí právní moci rozhodnutí.
3. Obyvatelé dotčeni stavbou budou v předstihu včas prokazatelně upozorněni a bude zajištěn bezpečný

přístup do nemovitostí dotčených stavbou.
4. Žadatel zodpovídá za řádné umístění přechodného dopravního značení dle schémat DIO, která jsou

nedílnou součástí tohoto rozhodnutí vydaného MěÚ Nymburk.
5. Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. Č. 294/2015 Sb., kterou

se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích. Dopravní značky užívané k přechodnému
dopravnímu značení musí být provedeny výhradně jako reflexní. Po ukončení akce musí být povrch
uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na akci ihned odstraněny. Dopravní značení a
přechodná úprava provozu bude v případě nutnosti řešena s ohledem na aktuální situaci za účasti MěÚ
Nymburk, Odboru SMM.

6. Dopravní inspektorát PČR Nymburk si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyžádají
naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

7. DZ musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích - TP 66.
8. Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto.
9. Po celou dobu provádění prací musí být zabezpečen materiál proti roznášení na komunikaci a přilehlé

komunikace.
10. Žadatel zabezpečí staveniště z hlediska bezpečnosti procházejících osob, příp. projíždějících vozidel. Po

dobu užívání pozemku odpovídá žadatel za pořádek a bezpečnost na užívaných pozemních komunikací.
11. Všechny vstupy do objektů vč. vjezdů na pozemek budou opatřeny lávkami se zábradlím, obyvatelé

budou včas upozorněni na případný překop před sjezdem na pozemek. Ohrazení a ohraničení výkopů
bude provedeno v takové míře, aby bylo zabráněno pádu osob do nich. Označení bude viditelné a
upozorňující na nebezpečí (kombinace barev červená-bílá, nejlépe reflexní provedení). Ohrazení bude
dostatečně pevné a stabilní, aby při případném opření či nárazu člověka na něj, bylo zabráněno jeho
pádu do výkopu. V případě omezení chodníku (průchodnosti chodců), bude chodník uzavřen a chodci
na tuto skutečnost upozorněni.

2
                    
www.mesto-nymburk.cz

                       
                        



12. V případě provádění prací v těsné blízkosti komunikace nebo krajnici, bude stavba oddělena od
komunikace směrovými deskami Z4. Zábor musí být za snížené viditelnosti osvětlen v souladu s § 45
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů.

13. V případě znečištění či poškození přilehlých částí pozemků jste povinni provést úklid nebo odstranit
vzniklé závady na vlastní náklady. V případě ukončení záboru uvede žadatel pozemky uvedené výše do
původního stavu a nemá nárok na náhradu investic vložených do předmětných pozemků. Před
zahájením záboru veřejného prostranství žadatel provede fotodokumentaci kde bude prokazatelným
způsobem zachycen stávající stav dotčených pozemků. Pořízenou fotodokumentaci předá na MěÚ
Nymburk, Odbor správy městského majetku.

14. Během výkopových prací nesmí docházet ke znečišťování a poškozování přilehlých částí pozemků a
pozemních komunikací. V případě znečištění či poškození je zhotovitel stavby povinen provést úklid
nebo odstranit vzniklé závady na vlastní náklady.

15. Při zvláštním užívání komunikace musí být zajištěno bezpečné užívání přilehlých částí komunikace
ostatním účastníkům provozu.

16. V době, kdy nebudou probíhat práce, bude omezení v maximální možné míře minimalizováno, nesmí
však dojít k ohrožení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích.

17. Práce musí být provedena odborně. V případě vzniklé škody žadatel na vlastní náklady provede opravu.
18. Po celou dobu stavby musí být zabezpečen materiál proti roznášení na ostatní komunikace a provádění

kontroly osazení přechodného dopravního značení proti posunutí, spadnutí apod, a neprodleně
zajištěna náprava.

Za dodržení podmínek tohoto rozhodnutí zodpovídá společnost SWIETELSKY s.r.o., Sokolovská 192/79, Praha 8,
IČ: 48035599, odpovědná osoba pan Milan Hlaváček, tel.: 602 170390.

Odůvodnění:

Žadatel splnil zákonem o pozemních komunikacích a vyhláškou Ministerstva dopravy č.104/1997 Sb., kterou se
provádí zákon o pozemních komunikacích, předepsané náležitosti, vlastníci a příslušní správci dotčené komunikace a
pozemků vydali stanovisko s podmínkami, ke kterým bylo před vydáním tohoto rozhodnutí přihlédnuto, proto bylo
rozhodnuto tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno a žádosti bylo vyhověno v plném rozsahu.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, prostřednictvím Městského úřadu Nymburk Odboru správy městského majetku (§ 81 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů). Odvolání proti úplné uzavírce nemá odkladný účinek (§ 24
odst. 4 zákona o                        

Iveta Koláčná I         

Správní poplatek za vydání povolení zvláštního užívání je stanoven v položce č. 36 písm. a) sazebníku správních
poplatků, který je přílohou k zákonu č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se
nevybírá, (investorem je KSÚS).

Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení podle zvláštních předpisů (zákon č. 183/2006 Sb., v platném znění - Stavební
zákon).

3
                      
www.mesto-nymburk.cz

                       
                        



Obdrží účastníci řízení:

- Společnost SWIETELSKY s.r.o., Sokolovská 192/79, Praha 8
ASIG s.r.o., Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice
KSÚS Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, Praha 5
Obec Bobnice

Dále obdrží dotčené správní orgány:

Policie ČR, dopravní inspektorát, Nymburk, Boleslavská třída 1831,288 29 Nymburk

Dále obdrží na vědomí:

Záchranná zdravotní služba Nymburk, Bedřicha Smetany 55/28, 288 02 Nymburk
Hasičský záchranný sbor Nymburk, Tylova 11, 288 02 Nymburk
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, Sokolovská 100/94,186 00 Praha
Obce Chleby, Oskořínek, Hrubý Jeseník

Příloha: Stanovení přechodné úpravy provozu veřejnou vyhláškou, 2x situační výkresy DIO, stanovisko PČR- Dl
Nymburk, vyjádření IDSK, vyjádření a souhlas obcí, vyjádření KSÚS Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, Praha

4
                    
                    

                       
                        



Městský úřad Nymburk
Odbor správy městského majetku
Náměstí Přemyslovců 163
288 02 Nymburk

Nymburk

lllllllllllllllllllllllllllllllillllllll
MUNYM15537678

Spisová značka:
Číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Nymburk:

M U N YM-050/25931/2023/Kol
MUNYM-050/25931/2023/Kol
Iveta Koláčná
           
                        
12.04.2023

SWIETELSKY s.r.o.

Sokolovská 192/79
186 00 PRAHA 8

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU
opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu

Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku, jako příslušný orgán státní správy podle
ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"), na základě návrhu ze dne 06.04.2023, který
podala společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8, IČ: 48035599,
zastoupena plnou mocí společností ASIG s.r.o., Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice, IČ: 25954849, po
vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství, Středočeského kraje, dopravního inspektorátu Nymburk ze dne
23.03.2023, Č.J.: KRPS-63369-2/ČJ-2023-010806, podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu

stanoví

přechodnou úpravu provozu dopravního značení na komunikacích č. 111/32926, č. 111/33014, 111/27517,
111/32924,111/33015, v obci Bobnice, z důvodu úplné uzavírky komunikaci č. 111/32926 (ul. Průběžná) a č.
111/33014 (ul. Kovanská) při rekonstrukci křižovatky s vedením objízdné trasy v délce cca 6,4 km takto:
Při realizaci uvedené stavby bude osazeno přechodné dopravní značení dle plánků DIO a stanoviska PČR
- Dl Nymburk v příloze, která je nedílnou součástí tohoto stanovení. Osazení dopravního značení bude
provedeno v souladu s ustanovením zákona č. 361/2000 Sb., vyhlášky MD č. 294/2015 Sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (účinnost od
01.01.2016) a musí být v souladu s ČSN EN 12899-1.
Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku si vyhrazuje právo stanovení přechodné úpravy
dopravního značení změnit nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat změna provozu nebo veřejný zájem.
Policie ČR má právo kontroly a předložení dalších podmínek, zajišťujících bezpečnost a plynulost silničního
provozu.

Termín přechodné úpravy provozu: 02.05.2023 -10.09.2023

Název akce: „Iii/32926 x 111/33014 - zpřehlednění křižovatky v obci Bobnice".

Za umístění dopravních značek odpovídá: Adam Hibelbauer, tel.: 724 571618 a Jan Rumplík, tel.: 604

234545.

                     
                    

                       
                        



Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné opatření
dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:

Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku stanovil změnu přechodnou úpravu provozu
na základě návrhu žadatele ze dne 06.04.2023, po projednání s Policií ČR, Krajské ředitelství,
Středočeského kraje, dopravního inspektorátu Nymburk ze dne 23.03.2023. V souladu s ustanovením §
77, odst. 5, zákona č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů zdejší úřad nedoručoval návrh opatření
obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k projednání připomínek nebo námitek.

Poučení o odvolání:

Proti opatření obecné povahy dle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů nelze podat opravný prostředek.

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení této vyhlášky.

Příloha:
2x DIO, stanovisko PČR-DI Nymburk.

            
Iveta                       
refere                             

              
- 5 -

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Nymburk, OU Bobnice po dobu 15
dnů.

Vyvěšeno dne :............... Sejmuto dne:.................

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup 13.04.2023

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Veřejnou vyhláškou (ve smyslu § 172 správního řádu) - se žádostí o vyvěšení na úřední desce obce:

MěÚ Nymburk - k vyvěšení na úřední desce

OÚ Bobnice - k vyvěšení na úřední desce

Po nabytí účinnosti OOP obdrží:
Žadatel
Obec Bobnice
Obec Oskořínek
Obec Chleby
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dl Nymburk
ASIG s.r.o., Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice

- HZS, ZZS Nymburk
KSÚS Stř.kraje, p.o., Zborovská 11, Praha 5

2
                     
                    

                       
                        







JID: PCR01ETRfo131617621

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Územní odbor Nymburk
Dopravní inspektorát
Boleslavská 1831, 288 02 Nymburk

Č.j. KRPS-63369-2/ČJ-2023-010806 Nymburk 23. března 2023
Počet stran: 2
Přílohy: 1/1

Asig s.r.o. 
Budovatelů 324 
533 12 Chvaletice

Bobnice - zpřehlednění křižovatky - stanovisko Dl PČR Nymburk.

Dopravní inspektorát PČR Nymburk na základě Vaší žádosti ve věci předloženého návrhu 
přechodné úpravy provozu na shora uvedenou akci, Vám po prostudování a provedeném šetření, 
vydává následující stanovisko.

Předmětem přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je rekonstrukce 
křižovatky silnic č. Hl/32926 a 111/33014 v obci Bobnice.

Dopravní inspektorát PČR Nymburk jako příslušný orgán podle § 77 odst. 2) písm. b) 
zákona č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů souhlasí s realizací předloženého návrhu 
přechodného dopravního značení při dodržení níže uvedených podmínek.

Odůvodnění:
V případě omezení průchodnosti chodníku, bude chodník uzavřen a chodci na tuto 

skutečnost upozorněni.
V době, kdy nebudou probíhat práce, bude omezení v maximální možné míře 

minimalizováno (nesmí však dojít k ohrožení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích).
Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto.
Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na 

pozemních komunikacích - TP 66.
Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č. 294/2015 

Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.
Dopravní značky užívané k přechodnému dopravnímu značení musí být provedeny 

výhradně jako reflexní.
Po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na 

akci ihned odstraněny.
Pokud budou výše uvedené podmínky splněny, lze konstatovat, že návrh odpovídá 

obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích.

Dopravní inspektorát PČR Nymburk si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si 
vyžádají naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.
Zpracoval: nprap. Jiří Kopřiva, tel.: 974 878 253

z r. por. Bc. Jan Šťastný
komisař

43.4644.131617621



2. strana

npor. Ing. Josef Ulrich, DiS.
vedoucí Dl

                      

                   

                      
                       

                   

                             
43.4644.131617621



naše značka

00913/23/BUS

vyřizuje

Marek Pospíšil
             

datum

09/03/2023

idsk
Vážený pan
Adam Hibelbauer
ASIG
Budovatelů 324
533 12 Chvaletice

Vyjádření k DIO - Bohnice
Integrovaná doprava Středočeského kraje (IDSK) souhlasí s realizací výše uvedené
akce (a s tím spojenými dopravními omezeními) za následujících podmínek:
TERMÍN
2.5.2023- 10.9.2023

DOTČENÉ LINKY
Obcí Bobnice projíždí linka 676

OBJÍZDNÉ TRASY
Směr Seletice
Přímo Kovanská - vlevo Lipová - vpravo Jíkevská a dále po své trase
Směr Nymburk
Přímo Jíkevská - vlevo Lipová - vpravo Kovanská a dále po své trase

ZMĚNY ZASTÁVEK
„Bobnice“ - na komunikaci Jíkevská před křižovatku s ul. Průběžná

• Poloha zastávek: https://mapy.ez/s/mahuhoseca

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Akce si vyvolá zpracování výlukových jízdních řádů, a proto požadujeme doručit DIR nejméně
7 dní před termínem akce s ohledem na procesní záležitosti spojenými s jeho přípravou,
schválením a zapracováním u dopravců (vč. vývěsu na zastávky).

ZÁVĚR
V případě změny termínu nebo rozsahu uzavírky je nutné neprodleně informovat IDSK.
Požadujeme:

• Umístit označníky zastávek IJ4a k chodníkovým hranám se
zabezpečením výlepového místa pro JŘ a vývěsku dle odstavce

změny zastávek.
• Umístění značek B28 (zákaz zastavení) do ulice Lipová, tak aby byla

zajištěna bezproblémová průjezdnost autobusů délkové kategorie
12m

Integrovaná doprava
Středočeského kraje
Sokolovská 100/94,
186 00 Praha 8
IČO: 057 92 291
Datová schránka: pdrwknv
                  
            

                     
www.pid.cz

Ing. Matěj Sobota
zástupce vedoucího oddělení projektování dopravy BUS
                  
                    

vyřizuje: Marek Pospíšil, tel.            , Michal Hofhansl, tel.            

          
      

                             
      
                          
       

strana 1/1



Obecní úřad Chleby
Průběžná 100, 289 31 Chleby
tel.:                         
e -m                         , www.chleby.cz, ID: v8sb6ac

SWIETELSKY s.r.o.
Adam H         
e-mail:                   
Skolovská 192/79
Praha 8

Ve Chlebích dne 24.3.2023

Vyjádření k přechodné úpravě provozu na sil.č. III/32926 a 111/33014 v obci
Bobnice, z důvodu rekonstrukce komunikace - zpřehlednění křižovatky

Ve věci přechodné úpravy provozu na sil.č. III/32926 a 111/33014 v obci Bobnice, z
důvodu rekonstrukce komunikace - zpřehlednění křižovatky a k návrhu objízdné trasy
nemáme připomínek.

IČ: 00876071 č. účtu: 36920191/0100 KB Nymburk



A1L,

Obecní úřad Oskořínek

289 32 okres Nymburk

Vyřizuje:

Telefon:

Datum:

Číslo jednací:

Vaše značka:

Dana Ottová

325 588 358

08.03.2023

00263/23/OÚ

ASIG s.r.o.
Budovatelů 324
53312 Chvaletice

Žádost o vyjádření k PÚP - uzavírka Bobnice.

Obecní úřad Oskořínek nemá námitek k přechodné úpravě provozu na sil. č. III/32926 a
III/33014 v obci Bobnice z důvodu rekonstrukce komunikace - zpřehlednění křižovatky.

Za Obecní úřad Oskořínek

starostka Ottová Dana

           
                   

     
    
   
                
                         

           
             

                                                              D: dnib32t
IČO 239577, č.ú. KB Nymburk              



Obec Bobnice

Průběžná 31, 289 31 Bobnice okr. Nymburk

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

Číslo jednací:

Vaše značka:

Hana Černá

           

                    

              

03.04.2023

OU/2023/215/HČe

ASIG s.r.o.
Budovatelů 324
53312 Chvaletice

Vyjádření k přechodné úpravě provozu při stavbě III/32926 X III/33014

zpřehlednění křižovatky v obci Bobnice

Dne 8.3.2023 byla obci Bobnice doručena žádost finny Asig s.r.o. o vyjádření k přechodné úpravě
provozu při realizaci stavby III/32926 X IU/33014 v obci Bobnice, z důvodu rekonstrukce
komunikace - zpřehlednění křižovatky (u bobnické sokolovny) s termínem omezení od 2.5. do
10.9.2023. Jedná se o úplnou uzavírku s vedením objízdné trasy cca 6,4 km a s délkou omezeného
úseku cca 200 m. Zhotovitelem stavby je firma SWIETELSKY s.r.o., IČO:48035599.

Usnesení Zastupitelstva obce Bobnice č. 3/2023/7 ze dne 29.3.2023:

Zastupitelstvo obce Bobnice na základě podané písemné žádosti schválilo přechodnou úpravu
provozu při realizaci stavby III/32926 X III/33014 v obci Bobnice, z důvodu rekonstrukce
komunikace - zpřehlednění křižovatky (u bobnické sokolovny) s termínem omezení od 2.5. do
10.9.2023. Jedná se o úplnou uzavírku s vedením objízdné trasy cca 6,4 km a s délkou
omezeného úseku cca 200 m.

          
                   

       
             

    
              
                       

           
             

Hana Černá
starostka

                  ID : fwxbgus, č.ú.             IČO: 238996



MTŽmWMBf
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

ASIG s.r.o.
Adam Hibclbauer
Klejnarská 894
280 02 Kolín IV

Váš dopis značky/ze dne
8.3.2023

Naše značka
2041/23/KSUS/KHT/NOV

Vyřizuje/telefon Kolín
Ilona Novotná             10.3.2023

Věc: HI/32926 x 111/33014 - zpřehlednění křižovatky v obci Bobnice

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, komunikací II. a III. třídy, obdržela Vaši žádost o vyjádření k přechodné
úpravě provozu a úplné uzavírce komunikací 111/32926 (ul. Průběžná) a III/33014 (ul. Kovanská) v k.ú.
Bobnice z důvodu rekonstrukce křižovatky v délce omezeného úseku 200m při objízdné trase po silnicích
111/27517, III/32924,111/33015 v délce cca 6,4 km.

Termín omezení: 02.05.2023 - 10.09.2023

Investor: KSÚS SK

Zhotovitel: SWIETELSKY s.r.o., Sokolovská 192/79, Praha 8
- odpovědná osoba: Milan Hlaváček, tel.: 602 170 390

Dodavatel DZ: Asig s.r.o., provozovna Kolín, Klejnarská 894, 280 02 Kolín IV
- odpovědná osoba: Adam Hibclbauer                   

Jan Rumplík, tel.:            

KSÚS SK souhlasí za předpokladu dodržení následujících podmínek:
DIO musí být projednáno a odsouhlaseno Dl Policie ČR Nymburk a MěÚ Nymburk - odbor SMM

            
                         

                               
                     
                      
          
              

              
              

                      
IČ. 0006600!
DIČ: CZ0006600I E- mail

                         



A^ll© KO 045/23

CENOVÁ NABÍDKA
Dodavatel:

ASIG s.r.o.
Budovatelů 324, Chvaletice
provozovna Čáslav, Chotusická 1121
IČO : 25954849 DIČ : CZ25954849

Datum vystavení: 13.3.2023

Odběratel:

SWIETELSKY s.r.o.
Kolín, Klejnarská ul.
pí.Jana Balšánková
IČO : DIČ : CZ
Číslo objednávky:

DIO - plná uzavírka Bobnice - obj. trasa přes Oskořínek Doba nájmu: 120 dnů

poř.č. materiál počet MJ Kč/ks/den celkem
1. IP 22 1000x1500 6,00 45,00 Kč 270,00 Kč

2. IS 11a 1000x1500 2,00 45,00 Kč 90,00 Kč

3. B 1 11,00 12,00 Kč 132,00 Kč

4. B24a,b 4,00 12,00 Kč 48,00 Kč

5. B28 8,00 12,00 Kč 96,00 Kč

6. E 3a, E 4 - vzdálenost, úsek 4,00 12,00 Kč 48,00 Kč

7. E 13-text 11,00 12,00 Kč 132,00 Kč

8. IP 10a, b 13,00 12,00 Kč 156,00 Kč

9. IS 11 b - objezdová šipka textová 13,00 12,00 Kč 156,00 Kč

10. IS 11c - objezdová šipka základní 8,00 12,00 Kč 96,00 Kč

11. Z 2 - zábrana 9,00 12,00 Kč 108,00 Kč

12. Z 4a, b, c - směrová deska 19,00 15,00 Kč 285,00 Kč

13. Výstr.světlo typ EKO + akumulátory 4,00 49,00 Kč 196,00 Kč

14. Světelná souprava FS-5 (5 světel) 3,00 380,00 Kč 1 140,00 Kč

15. Akumulátor 180 Ah - trakce 3,00 90,00 Kč 270,00 Kč

16. Sloupek 40 x 40 ref.polep 53,00 10,00 Kč 530,00 Kč

17. Podstavec CZ-1,2 89,00 10,00 Kč 890,00 Kč

18. Celkem nájemné najeden den 4 643,00 Kč

19.

20. Sleva na nájmu - % 58% 2 692,94 Kč

21. Nájemné na jeden den po slevě 1 950,06 Kč

22.

23. Osazeni DZ základních + demontáž 37,00 200,00 Kč 7 400,00 Kč

24. Osazeni DZ zvětšené + demontáž 8,00 300,00 Kč 2 400,00 Kč

25. Osazeni DZ IS 11b, c obj.šipka + demontáž 21,00 100,00 Kč 2 100,00 Kč

26. Osazeni DZ Z 4 směrová deska L/P + demontáž 4,00 100,00 Kč 400,00 Kč

27. Osazeni světelně soupravy FS-3,5 + demontáž 3,00 700,00 Kč 2 100,00 Kč

28. Zrušeni platnosti DZ - škrtnuti páskou 10,00 150,00 Kč 1 500,00 Kč

29. Tech.+správ.činn. - vyřízeni povolení DIO 1 .ůkon-kpl. 1,00 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

30. Nájemně - dny 120,00 1 950,06 Kč 234 007,20 Kč

31. Celkem za DIO bez DPH 257 907,20 Kč
Fakturace bude provedena dle skutečné provedených prací a dle skutečné doby pronájmu DZ III

                               
RumplíkJan, tel.                                   

ASIG s.r.o. provozovna Kolín, Veltrubská 1527,280    

                                         
                                          
                                         
                              

    
                               

         
  

               
                                    

                               



TOV TOV 000 MJ kpl

1 Přímý materiál
2 Mzdy 0,00
3 Odvody 34 % z mezd 0,00
4 Stroje 0,00
5 Ostatní přímé náklady 0,00
6 Příme zpracovací náklady [2] až [5] 257 907,20
7 Nekalkulované náklady 0,00

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 257 907,20

8 režie výrobní 5,0 % z [1] + [6] 12 895,36
9 režie správní 5,0 % z [1] + [6] 12 895,36

Nepřímé náklady [8] + [9] 25 790,72
Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9] 283 697,92

10 Zisk 5,0  % z [1] + [6] 12 895,36
Celkem [1] + [6] až [10] 296 593,28

Jednotková cena 296 593,28

Rozbor ceny položky

 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY       

000

02720    



BORA projekt s.r.o.

Ing. Bohumil Rachůnek
tel. 777 052 048

Doručovací adresa:    BORA projekt s.r.o.
Veletržní 47
170 00  Praha 7

IČ:   072 44 878
Obchodní  rejstřík: vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 297495

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stavba:  III/32926 x III/33014 Bobnice, zpřehlednění křižovatky a rekonstrukce autobusových

zastávek

Věc:  Vyjádření AD k rozsahu úprav

ZBV 1 - SO 181 Dopravně inženýrské opatření

Návrh PDPS:
Dle PD byly objízdné trasy navrženy po místních komunikacích obce Bobnice.

Návrh řešení RDS
Rozšíření a upřesnění objízdných tras dle požadavku PČR DI přes sousední obec Oskořínek.

· S návrhem za AD souhlasím.

ZBV 2 - SO 101 Zpřehlednění křižovatky

Návrh PDPS:
Návrh rekonstrukce větve „B“ spočíval v kompletní rekonstrukci a nahrazení stávající konstrukce

novou.

Návrh řešení RDS
Během výkopových pracích pro pokládku drenáží byla ve středu vozovky zjištěna dostatečná

konstrukce ze směsi původního štětu a štěrkodrtě. Po odstranění stávajících konstrukčních vrstev byla na
větvi „B“ v úrovni pláně ve dvou místech provedena statická zatěžovací zkouška, která měla vyhovující
výsledek.

Z těchto důvodů bylo dohodnuto, že v tomto středovém pásu není nutné provádět sanace podloží.

· S návrhem za AD souhlasím.

S pozdravem

                     
                    



�

�

�

������������	
��������������	
�� � �����                 
����� ��!"����!��#����$���%��&��'(!"!)*��!�+%�����,������%%-��������.)����/0�
��������� �
1��)���-�!��2��-�����1�,�%(3��%4�� ��5                     �������������������������������������������� ���������)����+��

�

�

�

���������	��
��������������������������	����

����������������

	���������������
���������������������

�!��"����##$�

%&#�'$������������

�

�

�2� ���''()%'%*)+,�� � � � � "����             
9�,�������0���!��������7� � � � � �
94:��+2�����;��'��"���9��:���� � � � � �<�                        
�
�
9(��� ���)*%-%.� /� ���)**'(#� 0������1� 2	"�!����3�4� �"��
���5� �� ������������� ��������
6�!�

2����
���

� �

� ��3���4����(�

� ,5���"��4�78�����2�3�3����42��6�!�������9�(&(�

�

(: ;0,(����9�(&(���8�	��
�3�����6���<��	��"��4�

�

>�%�#�!������(�+���%��-��32-�%�&�"��!4�����#����,,��34�4��32-�%�&�"��!4�����.��4�����-!"�-�?�

)��+��)��-�?��3���1�3������@���#)��%(���.�%��)+�,�A���B��$����34������#�������������������%����

���C-:��-���+�:�!�(�-��32-�%�*�?�"��!��:�!�!�+!�%�-��3����!)�:-��)��

�

���D��!�+?��!-��!����(�����:�C��*������190��D��!�+ �!�(�!�+?��!-�!��!�+��!�2-�-�5�����+��*�(��

%�" ��*�?�����.�)���!�+��!+�����-���!���!�%����(�-����":�3�*�?����*�?�����.�)���"-��!����(��+�

���4�%-����

�
�
�
�����%������
�����+������,�
"����

9�%�+�-�D���
�

�

           
       

                  
                   
                 
                



SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby Střed
Sokolovská 192/79
180 00 Praha 8

V Kolíně dne 17.8.2023

„111/32926 x 111/33014 Bobnice, zpřehlednění křižovatky a rekonstrukce autobusových zastávek" -
žádost o změnu rozsahu Díla

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dilo 2419/00066001/2022,odst. 6.8.

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností Objednatele dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ"). Zhotovitel je
v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného
odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím,
že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v

Nabídce
v Oceněném soupisu prací,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy
žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem spočívajícím v zajištění a realizaci nového návrhu DIO
z důvodu zamítnutí předpokládané objízdné trasy dle PD ze strany Policie ČR.

Současně žádáme zhotovitele o zpracování a předložení Změny během výstavby (ZBV1).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
Praha 5, Smíchov
PSČ:150 00

                             
                  
                     

              
                                   

Petr Holarr
vedoucí oblasti Kutná Hora


		2023-11-27T09:15:31+0100
	Vladimír Novotný


		2023-11-30T14:48:42+0100
	Milan Štěrba


		2023-11-30T14:49:14+0100
	Milan Štěrba


		2023-11-30T14:49:43+0100
	Milan Štěrba


		2023-11-30T18:46:08+0100
	Ing. Bohumil Rachůnek


		2023-12-01T09:39:44+0100
	Ing. Martin Vavřena


		2023-12-01T09:40:10+0100
	Ing. Martin Vavřena


		2023-12-01T10:17:35+0100


		2023-12-01T10:31:56+0100
	Iing. Ján Kukura




